Mali nō sūt interficiendi s̄ flagellis emē

Orcicelliones illos et cleri dandi

Acos p̄tis donati quos de yponensi ciuitate ad iudīcū p̄ factis eoꝝ publice discip̄me cā deduxerat a tua voluntate cōp̄teri auditos et plurimos eorum de homicidio q̄d in restitutū catholicū presbiterū om̄ise rūt. et de cede innocētij alterius catholicī presbiteri atq̄ de oculo eius effosso et dīgito p̄ciso fuisse confessos. vnde michi sollici tudo maxima incussa est. ne forte sublimitas tua censeat eos tanta legū seueritate esse plectēdos. vt qualia fecerūt talia pati antur. Ideoꝝ h̄is l̄ris obtestor fidem tuā quā habes in xp̄o p̄ ip̄ius dñi nostri misericordiam vt h̄ non facias nec omnino permittas fieri. Quāvis enim illorū interitū dissimulare possemus q̄r non accusantibus n̄ris s̄ illoꝝ notarijs ad quos tuende publice pacis vigilātia p̄tinebat p̄sentati videntur examini. nolumus tñ passiones serviorū dei quasi in alienē p̄tis supplicijs vindicari. non q̄ celestis hominibus licētā facinorum phibeamus auferri. s̄ hoc magis sufficere volum⁹ vt viuī et nulla p̄tesui cōporis truncati vel ab inquietudine insana ad sanitatis ocium legū cohertōe dirigātur vel a malignis opib⁹ alicui vtili operi deputentur. vocatur quid et ista damnatio. Sed quis nō intelligat magis bñficiū q̄ suppliciū nuncupandū. vbi nec seūtā relaxatur audacia nec penitēdi salutis medicina subtrahit. Imp̄le xp̄iane iudex p̄ij p̄tis officiū sic succēdere iniquitatē memimeris vt nō in p̄cōz atrocitatibus exerceas vlciscēdi libidinē. s̄ p̄cōz vulnetibus curādi adhibeas voluntatem. nō p̄dere paternā dilectionē vel diligētā q̄ in ip̄a iniquificōne huasti. quādo tātorū scelez̄ confessionē nō extēto eculeo nō sulcātib⁹ vngulis nō vrētib⁹ flāmis. s̄ v̄gan⁹ v̄berib⁹ eristi. Qui modus cohertōnis et a magistris artiū liberaliū et ab ip̄is parentibus adhibetur. vt sepe etiam in iudicijs solet ab ep̄is h̄ri. Noli ergo atrocious vñ

illā doc̄. sup eo. et ex. e. cū volūtate. **f**acē p̄t. vt. lxxvi. di. n̄ lie p̄ clericum ex de sen. ex. vniūtatis. est q̄ h̄ ar. q̄ iudex ecclesiastī cui vñgis p̄t pumire et q̄ clericī vñgis possūt puniri vt. v. q. v. illi q̄ et. xlvi di. cū bñ

dicare q̄ leuius inquirēdi q̄ p̄mēdi ma
ior necitas ē. Ad h̄ enī et mitissimī hoīes
facinus admissum diligēter atq̄ instant
examiare debēt vt quib⁹ parcāt inueniat

Ide marcelliano **D**reſ suppliciū mor

Dena illoꝝ q̄ tis rei pumēdi sūt
uis de tātis scelerib⁹ cōfessoz rogo
te vt p̄pter suppliciū mortis fit. et p̄pter cō
sciētiam n̄ram et p̄pter catholicā māsuetu
dimē om̄endā. Ipe em̄ fructus ad nos
puenit confessioꝝ eoꝝ. q̄r inuenit catholicā
ecclā vbi erga atrocissimos mīmicos
uet atq̄ exhibeat lenitātē. In tanta quip
pe crudelitate quecūq̄ p̄ter sangnem vī
dicta eoꝝ p̄cesserit magna lenitas appā
bit. Quod et si modo quib⁹ dā ex nostris
illa atrocitate om̄otis vīdetur indignū et
q̄si dissolutōnis et negligētē filē transactis
tñ motib⁹ animoz̄ impioꝝ qui recētiorib⁹
factis solēt turbulētī excitari egregie
luculēta bonitas apparebit. **I**de dona
to. **M**alī sūt phibēdi a malo et cogēdi ad

Dū solū est q̄d in tua iusti bonum
tia p̄timescim⁹. ne forte quicqd ma
li oīra xp̄ianā societatē ab hoībus imp̄ijs
ingratissq̄ om̄ittitur p̄fecto grauius est et
atrotius q̄ si in alios om̄ittat. Tu quoꝝ
p̄ immunitate facioꝝ ac non potius p̄ le
nitātis xp̄iane shderatōne censeas cohē
cēdū. q̄d te p̄ ih̄m xp̄m ne facias obsecra
m⁹. Et paulo post. Ex occasiōe terribiliū
iudīcū et legū ne eternī iudicij penas luāt
corrige eos cupimus. nō necari. nec disci
plinā circa eos negligi volumus. nec sup
plicijs quibus digni sūt cohēceri. Sic er
go peccā eoꝝ op̄e. vt fint quos peniteat
peccasse. Et paulo post. Proinde si occide
dos in h̄is scelerib⁹ viros putatis. deter
rebitis nos ne p̄ opam n̄ram iudīcū qui
dem tale pueniat. quo opto in n̄ram perni
ciētē licētōre audacia crassabūtur. nece
sitate nobis imp̄acta et indicta vt etiā oc
cidī ab eis potius eligamus. q̄ eos occidē
dos vñs iudīcīs in feramus. **I**dem

Qui es ecclē principū seueritate adiuuaē

Drodest seueritas vīa cui⁹ mīnisteri
o quies adiuuaēt et n̄ra. p̄dest inter
cessio n̄ra cui⁹ mīnisterio seueritas t̄patur
et vīa. Nō vobis displiceat q̄d rogām̄ a

dest. et nostra. mutuū enim p̄stant sibi auxiliū. **R**o

Corrigatur. quasi diceret. siue p̄ v̄ba siue p̄ pecunīa siue alio mō
non refert. sic. s. e. q. nī. ea vñdicta. **J**ohannes.

Vid. pumire. q̄ h̄ vñdictētib⁹ tñ. vt. q̄. p̄. dī. nī. auctoritas
nā pena quorūdam incipit h̄ et durat in infinitū vt. q̄. dī. nī. vñ.

ignis succensus ē
sic ecōuerso q̄nq̄
remunerat aliq̄s
temporaliter ve
eos punit ete
naliter. vt. xxij. q
ij. si quelibet

C falso ē. q.
dicēt. ex quo falso
dixerūt in vno dī
cūt in alijs. et hic
est ar. q̄ instrum/
tū vel testimoniū
si est in vno falso
et in omnibz. vt
s. di. ix. si ad sācs
Nō pueniri.
tunc sūia iudicis
xpi pueniretur si
quis h̄ plene pu
nit et in futu
ro non punitetur.

Judicis. id ē
cristi

In peccato
re punit h̄ suffi
cienter.

Exercende. i
futuro

I Isralitiz.
i. do. isralitiz.

Leuis. ecce
q̄ leue dicit culpā
maledicē teo euz
maius sit maledicē
teo q̄ pncipī.
sic. C. si q̄s impa
maledix. l. vna.

Eos. q. vñj
hi vobis.

Defēbat. oēs
fugientes ad ecclē
siām tenetur tofe
tere vt. xvij. q.
iii. reū. n. h̄ ē ve
rum sue sint rei si
ue non nisi in ca
libo. et ex te emu
itate eccliaz. in
ter. r. c. vi. h̄ illos
qui nō fugiūt ad
eccliam q̄nq̄ iuua
bit q̄nq̄ nō si enī
spes est correctio
nis tebet eos iu
uare. vt. s. q. px.
est multa. **T**ez si
iuste sint cōdem
nati aliq̄ omnibus
modis eos iuua
bit. si autem iuste
tūc tēpare et non
importune iuua
bit eos sed tantū
intercedēto. p̄ eis
ne ex ibis reta
fensione ecclesia i
cidat in malā op̄i
monē. vt. xiiij. q.
vi. h̄. qui. s. q. iii
nō inferēda. et licet
teneat aliquos de
fendē non tēnē
tur. p̄ eis bellum
mouere vt. C. to
rpa. aud. abbi
dos. Johannes
Hodie apparē
ergo illo. non oc